

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 18. 09. 2012 uzavřené mezi objednatelem: **Obec Paseky**, Paseky 17, 398 11 Protivín, IČ: 00512010, zastoupené starostou obce, panem Václavem Kostohryzem

a

zhotovitelem: **ZVÁNOVEC a.s.**, Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice, IČ: 26026279, zastoupenou předsedou představenstva, panem Ing. Jaroslavem Zvánovcem, ve věci realizace díla: „**PASEKY – ČOV NUZOV PASEKY – VODOJEM NUZOV**“.

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – Na základě dohody obou smluvních stran dochází ke změně předmětu plnění. V rámci realizace díla dochází k provedení dodatečných stavebních prací a změn, které vyplývají z jednacího řízení bez uveřejnění.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se oproti znění Dodatku 3 nemění.

V. Cena díla – Na základě nutnosti dodatečných stavebních prací a změn v rámci realizace díla, které vyplývají z jednacího řízení bez uveřejnění se cena díla v rozsahu přiložených změnových rozpočtů takto upravuje takto:

Původní znění čl. V.1. dle Dodatku č. 3 SOD:

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla včetně DPH	7 423 816,-- Kč
DPH 21%	1 288 431,-- Kč
Celková cena díla bez DPH	6 135 385,-- Kč

Rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

SO 01 ČOV	3 099 591,-- Kč
Dílo celkem bez DPH	3 099 591,-- Kč
SO 02 Vodojem	3 035 794,-- Kč
Dílo celkem bez DPH	3 035 794,-- Kč

z toho:

Celková cena díla včetně DPH	3 750 505,-- Kč
DPH 21%	650 914,-- Kč
Celková cena díla bez DPH	3 099 591,-- Kč

SO 01 –1 ČOV – Uznatelné náklady	3 047 307,-- Kč
SO 01 –1 ČOV – Zatrubnění dešťové kanalizace- Neuznatelné náklady	52 284,-- Kč

Ostatní náklady (nezahnuté v objektu, uvedené v čl. II.2 této smlouvy) 0,-- Kč

Dílo celkem bez DPH 3 099 591,-- Kč

a dále

Celková cena díla včetně DPH 3 673 311,-- Kč

DPH 21% 637 517,-- Kč

Celková cena díla bez DPH 3 035 794,-- Kč

SO 02 Vodojem 3 035 794,-- Kč

Ostatní náklady (nezahnuté v objektu, uvedené v čl. II.2 této smlouvy) 0,-- Kč

Dílo celkem bez DPH 3 035 794,-- Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V.1.:

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla včetně DPH 7 424 716,-- Kč

DPH 21% 1 288 587,-- Kč

Celková cena díla bez DPH 6 136 129,-- Kč

Rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

SO 01 ČOV 3 100 335,-- Kč

Dílo celkem bez DPH 3 100 335,-- Kč

SO 02 Vodojem 3 035 794,-- Kč

Dílo celkem bez DPH 3 035 794,-- Kč

z toho:

Celková cena díla včetně DPH 3 751 405,-- Kč

DPH 21% 651 070,-- Kč

Celková cena díla bez DPH 3 100 335,-- Kč

SO 01 –1 ČOV – Uznatelné náklady 3 048 051,-- Kč

SO 01 –1 ČOV – Zatrubnění dešťové kanalizace- Neuznatelné náklady 52 284,-- Kč

Ostatní náklady (nezahnuté v objektu, uvedené v čl. II.2 této smlouvy) 0,-- Kč

Dílo celkem bez DPH 3 100 335,-- Kč

a dále

Celková cena díla včetně DPH 3 673 311,-- Kč

DPH 21% 637 517,-- Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 vv	změny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ČOV		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
002/14	PASEKY ČOV NUZOV, PASEKY VODOJEM NUZOV		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Paseky			
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	064/12
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	744		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	744		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	744	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	744	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
			Ing. Zvánovec Jaroslav	Václav Kostolný
Datum :			Datum :	Datum :
			25.9.2014	29.9.14
Podpis :			Podpis:	Podpis:
			 ZVÁNOVEC s.s. Budoňova 507 370 01 České Budějovice IČ: 26026279 DIČ: CZ2995072 (2)	
Základ pro DPH		21,0 %		744 Kč
DPH		21,0 %		156 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				900 Kč

Poznámka :

Stavba :	002/14 PASEKY ČOV NUZOV, PASEKY VODOJEM NUZO	Rozpočet : 01 vv změny
Objekt :	01 ČOV	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-3 194	0	0	0	0
8 Trubní vedení	246	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	3 692	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	744	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	002/14 PASEKY ČOV NUZOV, PASEKY VODOJEM NU	Rozpočet: 01 vv
Objekt :	01 ČOV	změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201101R00	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy III <100m3	m3	11,65	249,95	2 911,92
2	131201109R00	Příplatek za lepivost při hloubení jam nezapažených v hornině třídy III	m3	11,65	21,72	253,04
3	131301101R00	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy IV <100m3	m3	11,65	347,11	4 043,83
4	131301109R00	Příplatek za lepivost při hloubení jam nezapažených v hornině třídy IV	m3	11,65	36,85	429,30
5	131401101R00	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy V <100m3	m3	5,82	611,16	3 556,95
6	132201202R00	Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy III zapažených i nezapažených, s urovnáním dna 100-1 0	m3	-19,30	239,36	-4 619,65
7	132201209R00	Příplatek za lepivost při hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy III	m3	-19,30	22,64	-436,95
8	132301202R00	Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy IV 100-1 000m3	m3	-19,30	453,95	-8 761,24
9	174101101R00	Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím	m3	-9,48	60,26	-571,26
	Celkem za	1 Zemní práce				-3 194,06
Díl: 8		Trubní vedení				
10	850445126	Výřez potrubí PVC/PE DN 600 + spádový beton kolem výseku (úprava jako dno šachty)	kus	2,00	5 900,00	11 800,00
11	894201121R00	Dno šachet na trubním vedení z betonu prostého B28 (C-/28) tl.>200mm	m3	0,45	3 245,00	1 460,25
12	894201221R00	Stěna šachet na trubním vedení z betonu prostého B28 (C-/28) tl.>200mm	m3	1,43	3 180,00	4 547,40
13	59224172	Skrutě přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	-1,00	2 068,11	-2 068,11
14	592243501	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	kus	1,00	3 774,56	3 774,56
15	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	-3,00	1 432,00	-4 296,00
16	59224020	Dno šachtové TZS výška 100 cm	kus	-3,00	9 364,75	-28 094,25
17	894502201R00	Bednění stěn šachet čtyř a vícehranných dvoustranné, odbednění	m2	11,54	310,00	3 577,40
18	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti do 50kg	kus	-1,00	164,29	-164,29
19	55340321.A	Poklop BEGU PARK A15	kus	-1,00	1 290,00	-1 290,00
20	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým B13,5 v otevřeném výkopu	m3	1,81	2 474,08	4 478,08
21	1611101000	Pororošt pozinkovaný s rámem DIN 24537 30/2 úprava atyp.rozměr do 1,4 m2 včetně rámu do betonu	kus	1,00	3 140,00	3 140,00
22	899643111R00	Bed.,odbed pro obet.potrubí OV	m2	11,20	301,86	3 380,83
	Celkem za	8 Trubní vedení				245,88
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce - bourání				
23	953943123R00	Osazení výrobků ostatních, bez dodání, do kapes, se zalitím MC, hmotnosti <15kg/kus do betonu	kus	1,00	144,00	144,00
24	6051212600	Fošna dub 45 - 160cm	m3	0,02	8 850,00	177,00
25	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolamin.trub ve výkopu	t	4,38	769,75	3 370,97
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce - bourání				3 691,97